sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 177/2024
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA / FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO FILHAS DE SÃO CAMILO ‐  HOSPITAL SUZY ZANFRETA
CNPJ nº 61.986.402/0011‐73
OBJETO:  Prestação  de  serviços médicos  hospitalares  de  urgência  e  emergência  para
atendimento 24 horas e serviços essenciais aos pacientes deste Município de Barra da
Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 12/04/2024
VALOR: R$ 846.000,00 (oitocentos e quarenta e seis mil reais), em parcelas mensais de

R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
9 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2038 – Gestão dos Serviços de Saúde

2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde

2041 – Programa Saúde da Família

2045 – Enfrentamento da Pandemia COVID 19

2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção

Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: da Lei Federal 14.113 de 01 de abril de 2024.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD93A6D671B0BFA1DE8B76E9B610D87

		2024-04-12T11:08:24-0300